武昌首义学院
院教〔2019〕27号

关于公布2019年春季学期到期结题的教学
研究项目结题验收评审结果的通知
全校各单位：

根据《关于对2019年春季学期到期结题的教学研究项目开展结题验收工作的通知》（院教〔2019〕14号），学校组织专家评审组对2019年春季学期到期结题的2项省级教研项目、1项湖北省教育规划项目以及9项校级教学研究项目，分四个评审小组分别进行了结题验收评审。经各评审小组集中评审、分项评议、专家独立投票表决，现将各项目的结题验收评审结果予以公布（见附件）。

请各项目负责人根据评审组专家的意见和建议对相应的结题验收材料进行进一步的补充和完善，整理归档后，于2019年5月31日前将相关结题验收材料（纸质及电子档）交教务处204办公室刘洋。结题验收通过的项目，请项目负责人按照学校有关规定到财务处结清项目经费。暂缓通过的项目，应按

照学校有关规定，由项目组进行整改和完善后参与学校下一轮的验收评审。
附件：2019年春季学期教学研究项目结题验收评审结果
武昌首义学院

2019年5月28日
武昌首义学院学校办公室               2019年5月28日印发

主动公开

附件：
2019年春季学期教学研究项目结题验收评审结果

	课题编号
	项目名称
	项目
负责人
	单位
	课题类型
	验收结果

	2016457
	成果导向教育（OBE）视角下的电子技术课程群教学改革
	蔡红娟
	信息科学与工程学院
	省级教研项目
	通过

	2016458
	基于武汉自贸区需求的应用型本科经贸人才协同培养研究
	黄颖
	经济管理学院
	省级教研项目
	通过

	2016ZA010
	新形势下应用型本科高校商务英语课程设置研究
	许敏
	外国语学院
	省教育规划项目
	修改后通过

	2017Y01
	培养物联网工程专业学生大数据知识素养和应用能力的课程规划与实践
	徐琴
	信息科学与工程学院
	校级教学研究项目
	通过

	2017Y04
	基于产教深度融合共创建筑信息化特色专业研究
	陈华菊
	城市建设学院
	校级教学研究项目
	通过

	2017Y05
	“三融合”通、专交互工科人才培养模式构建与实践
	郑莹
	城市建设学院
	校级教学研究项目
	通过

	2017Y06
	基于英语专业人才口译能力培养的语料库建设及其在教学中的应用研究
	任兰兰
	外国语学院
	校级教学研究项目
	通过

	2017Y08
	融入中国文化的口语教学对非英语专业大学生口语输出能力影响的研究
	方青青
	外国语学院
	校级教学研究项目
	通过

	2017Y09
	基于产出导向（OBE）的市场营销专业实践教学体系改革探索
	张瑞林
	经济管理学院
	校级教学研究项目
	通过

	2017Y10
	培养学生“职业判断能力”的国际化审计课程群建设
	常艳
	经济管理学院
	校级教学研究项目
	通过

	2017Y11
	供给侧改革视域下地方院校高素质应用型法律人才培养研究
	向玲
	新闻与法学学院
	校级教学研究项目
	暂缓通过

	2017Z09
	建筑信息化背景下的土建类工程制图课程系列的改革研究
	唐金颖
	基础科学部
	校级教学研究项目
	通过

— 3 —
— 1 —